HHCTUTYT 'PAOHUKHN U HCKYCCTBA KHHUI'1 HMEHH B.A. ®PABOPCKOI'O
["paduk yuebHoro npouecca Ha 2022/2023 y4eOHblii ros..

OYHAS ®OPMA OBYYEHM:I

D % 20 g

"YTBEPXJIAIO"

Y p}ﬁg;go yueGHoii pabote

/l".)a'mapl\msuﬂosal

I'pynna (rpynnbr)

HIngp n nanmenosanne
nanpasjienus (CneuHANbLHOCTD)

Hauano
ocennero
cemecTpa

3auernasn ceccus

IK3. ceccnst

Jauernasn ceccus

IK3. cecenst

IpakTnka

I'lA

221-811,221-812,221-813,
221-814

54.05.03 I'padpiika

15.09.2022

09.01.23-14.01.23

16.01.23-21.01.23

29.05.23-03.06.23

05.06.23-17.06.23

yueOnas 19.06.23-15.07.23

221-821,221-822

54.03.01 Jln3aiin

15.09.2022

09.01.23-14.01.23

16.01.23-21.01.23

29.05.23-03.06.23

05.06.23-17.06.23

yuebnas 19.06.23-01.07.23

211-811,211-812,211-813

54.05.03 I'pagika

01.09.2022

26.12.22-31.12.22

09.01.23-21.01.23

29.05.23-03.06.23

05.06.23-17.06.23

yueGHas 19.06.23-15.07.23

211-821,211-822

54.03.01 n3zaiin

01.09.2022

26.12.22-31.12.22

09.01.23-21.01.23

29.05.23-03.06.23

05.06.23-17.06.23

nponssoa. 19.06.23-15.07.23

201-811,201-812

54.05.03 I'pachuka

01.09.2022

26.12.22-31.12.22

09.01.23-21.01.23

29.05.23-03.06.23

05.06.23-17.06.23

HHP 19.06.23-15.07.23

201-821

54.03.01 JInzaiin

01.09.2022

26.12.22-31.12.22

09.01.23-28.01.23

05.06.23-10.06.23

13.06.23-24.06.23

npoussoa. 26.06.23-08.07.23

191-811, 191-812

54.05.03 I'paika

01.09.2022

26.12.22-31.12.22

09.01.23-21.01.23

29.05.23-03.06.23

05.06.23-17.06.23

HITIT 19.06.23-01.07.23
yuebnas (TBopueckasn) 03.07.23-11.07.23

191-821, 191-822

54.03.01 J{nzaiin

01.09.2022

19.12.22-24.12.22

26.12.22-14.01.23

27.03.23-01.04.23

03.04.23-15.04.23

HHP 17.04.23-25.04.23
npeuinionmuas 26.04.23-10.06.23

13.06.23-10.07.23

181-811, 181-812

54.05.03 I'padpuka

01.09.2022

26.12.22-31.12.22

09.01.23-28.01.23

05.06.23-10.06.23

13.06.23-24.06.23

HIIT 26.06.23-11.07.23

171-811, 171-812

54.05.03 I'paduika

01.09.2022

19.12.22-24.12.22

npou3soza. (neparornyeckas) 12.09.22-27.09.22
npeaaunnomHas 28.09.22-17.12.22
npenauniozmuan 09.01.23-20.05.23

22.05.23-01.07.23

Hauano
Kannkynn Becennero

cemecTpa
23.01.23-29.01.23 30.01.2023
23.01.23-29.01.23 30.01.2023
23.01.23-29.01.23 30.01.2023
23.01.23-29.01.23 30.01.2023
23.01.23-29.01.23 30.01.2023
30.01.23-05.02.23 06.02.2023
23.01.23-29.01.23 30.01.2023
16.01.23-22.01.23 23.01.2023
30.01.23-05.02.23 06.02.2023
26.12.22-31.12.22 -
MAI'HCTPATYPA

LIndgp n nanmenosanne

Hauano ocennero

Hauasno Becennero

I'pynna (rpynnsr) k3. ceccns Kaunkynst K3, ceccnst IIpakTuka A
HanpasJenns (cneunaabHoCcThb) cemecTpa cemecTpa
- : nponssoa. 10.10.22-22.10.22 B
225-821 54.04.01 Ju3zaiin 01.10.2022 09.01.23-28.01.23 30.01.23-05.02.23 06.02.2023 13.06.23-17.06.23 nponsson, 19,06.23-15.07,23
5 Y : yueOHas (neparornyeckas) 01.09.22-24.09.22 B
215-821 54.04.01 Jluzaiin 01.09.2022 09.01.23-21.01.23 23.01.23-29.01.23 30.01.2023 05.06.23-17.06.23 HHP 19.06.23-15.07.23
OYHO-3A0UYHASI ®OPMA OBYYEHIISI
ndp n nanmenosanne A -
I'pynna (rpynnsi) ) |y e . ocennero 3auernas ceccns K3, ceccus Kannkynbt BeCeHHero 3auernas ceccns IK3. cecenst IIpakTuka I'lA
Hanpasienns (CnennaaIbnoCThb)
ceMecTpa cemecTpa
222-821,222-822 54.03.01 [u3aiin 01.10.2022 26.12.22-08.01.23 09.01.23-28.01.23 30.01.23-05.02.23 06.02.2023 29.05.23-03.06.23 05.06.23-24.06.23 y4ebHas 26.06.23-08.07.23 =
212-821,212-822 54.03.01 [du3aiin 01.09.2022 26.12.22-31.12.22 09.01.23-21.01.23 23.01.23-29.01.23 30.01.2023 29.05.23-03.06.23 05.06.23-17.06.23 nponssoa. 19.06.23-15.07.23 =
202-821 54.03.01 Jlu3zaiin 01.09.2022 26.12.22-31.12.22 09.01.23-28.01.23 30.01.23-05.02.23 06.02.2023 05.06.23-10.06.23 13.06.23-24.06.23 npoussoa. 26.06.23-08.07.23 =
192-821 54.03.01 Jnzaiin 01.09.2022 19.12.22-24.12.22 26.12.22-14.01.23 16.01.23-22.01.23 23.01.2023 13.06.23-17.06.23 19.06.23-01.07.23 nponssoa. 03.07.23-15.07.23 =
182-821 54.03.01 dn3aiin 01.09.2022 17.10.22-22.10.22 19.12.22-31.12.22 - - - - e 09.01.23-04.02.23

npepmnomnas 02.11.22-17.12.22

HepaGoune npazannunnie aun: 04.11.2022, 01.01-08.01.2023, 23.02.2023, 08.03.2023, 01.05.2023, 09.05.2023, 12.06.2023.

CornacoBaHo:

Jlnpextop MuctuTyTa rpadikn 1 nekycctsa kHur umenn B.A.®asopckoro

~Brpnues
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